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

handelsområdet på Raglamyr, og ca. 15 minutter inn til Haugesund.



Planløsning

Innhold
Spennende bolig som må ses. Her er det løsninger du vil falle for. Kjøkkenet er koselig,

innbydende, et stort allrom med alle hvitevarer, i eget plan på nivå med hagen. Et

naturlig samlingssted. Det er flere gode romløsninger som må ses. Velkommen!

Eneboligen er innredet over 3 plan og inneholder:

U-etasje:

Gang med bi-inngang, bod, vaskerom, soverom og kjellerstue.

1.etasje:

Vindfang, gang, gjestetoalett, kjøkken og stue med utgang til terrasse.

2.etasje:

Gang, bad og 3 soverom.

I tillegg har boligen garasje på 27 m2 BRA som ble bygget i 1998.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 39 m2

2.

BRA 89 m2

1.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 55 m2
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Det hjelper å
notere ...

Mine notater:
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Del 2 - Asparhaug 12

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219150

Adresse:
Asparhaug 12, 5563 Førresfjorden

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 71 Bnr. 219 i Tysvær kommune

Eiers navn:
Janne Rødeseike og Sindre Rødeseike

Prisantydning:
3 490 000,-

Kjøpers omkostninger:
87 250,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
99 602,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Pent innredet enebolig i barnevennlig og rolig
område på Frakkagjerd. Stor og flat plen, med
prydbusker og lekehytte. Boligen er hovedsaklig
innredet med tapet og malte overflater på
vegger.

U-etasje:
Kjellerstue som har varmepumpe og vedovn.

Soverom.

Helfliset vaskerom som inneholder utslagsvask
nedfelt i benkeplate, opplegg for vaskemaskin
og varmtvannsbereder. God lagringsplass.

Bod.

Gang med bi-inngang.

1.etasje:
Romslig stue med flere innredningsmuligheter
og karnapp. Det er installert varmepumpe og
peisovn i kleberstein so gir god varme. Utgang
til terrasse og videre trapp til hage.

Fra stue går det liten trapp ned til stort kjøkken
med plass til spisebord og sofagruppe. Lys
kjøkkeninnredning med profilerte fronter. God
skap- og arbeidsplass, samt god takhøyde.
Integrerte hvitevarer som komfyr,
platetopp,mikrobølgeovn, oppvaskmaskin og
kombiskap. Fliser mellom benkeplate og
overskap.

Gjestetoalett med fliser på gulv og malte
overflater på vegger. Det inneholder wc og
baderomsinnredning med servant og
overhengende speil.

Gang med oppheng for ytterklær, trapp opp til
2.etasje og dør til u-etasje.

Vindfang.

2.etasje:
3 soverom, hvor det ene har utgang til balkong
og et annet har skyvedørsgarderobe med
speilfronter.

Helfliset bad som inneholder wc, dusjkabinett
og baderomsinnredning med servant, god
lagringsplass og overhengende speil med
belysning. Varmekabler i gulv. God lagringsplass
i knevegger.

Gang.

Det er installert sentralstøvsuger i boligen.

Areal:
P-rom: 174 m2

Bra: 183 m2

P-rom innhold:
U-etasje: Gang, kjellerstue, vaskerom og
soverom.
1.etasje: Vindfang, gang, kjøkken, stue og wc.

2.etasje: Gang, bad og 3 soverom.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 55 kvm.
1.etg. 89 kvm.
2.etg. 39 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1985

Antall soverom:
4 soverom

Parkering:
Parkering i garasje og ellers på egen tomt.

Byggemåte:
Enebolig: Fundamenter av betong. Grunnmur av
sementblokker. Yttervegger og tak i
trekonstruksjoner. Saltak oppført som
sperretak. Tekket med betongtakstein.
Garasje:Fundamenter av betong. Yttervegger i
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